

## WAX Angielski Pilomax Maska ColourCare Arabica włosy ciemne farbowane 240 ml



Cena: 23,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	240 ml
Postać	-
Producent	PILOMAX SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania** WAX Angielski Pilomax Maska ColourCare Arabica włosy ciemne farbowane 240 ml Maska regenerująca do włosów suchych i zniszczonych, poddawanych zabiegom koloryzacji w szczególności na ciemne odcienie i do skóry głowy. Preparat intensywnie nawilżający. Rekonstruuje strukturę włosa i przeciwdziała nadmiernej utracie włosów. Rekomendowany przez trychologów. REGENERACJA OCHRONA KOLORU INTENSYWNE NAWILŻENIE WZMOCNIENIE I WYGŁADZENIE **Działanie** Formuła maski opracowana specjalnie z myślą o szczególnych potrzebach włosów poddawanych zabiegom koloryzacji. Chroni kolor włosów farbowanych w szczególności na ciemne odcienie. Keratyna wiążąc się z włóknem włosa odbudowuje jego uszkodzoną strukturę. Prowitamina B5 silnie nawilża włosy, pogrubia i je wygładza. Skrzyp polny zapobiega łamliwości włosów i rozdławianiu końcówek. Ekstrakt z kawy poprawia ukrwienie skóry głowy stymulując mieszki włosowe. Ekstrakt z henny wzmacnia mieszki i cebulki włosowe skutecznie przeciwdziałając nadmiernemu wypadaniu włosów i sprawia, że kolor pozostaje intensywny i bardziej odporny na spłukiwanie. Keratyna wspomaga rewitalizację uszkodzonych włosów, silnie je nawadnia, wygładza i uelastycznia. Formuła maski stosowanej w formie kompresu powoduje, że włosy zniszczone zabiegami koloryzacji stają się intensywnie zregenerowane, głęboko odżywione i pełne blasku. **Sposób użycia** 1. Umyj włosy szamponem oczyszczającym WAX lub WAX DAILY. 2. Maskę WAX Arabica ColourCare w ilości równej wielkości orzecha włoskiego wmasuj we włosy i skórę głowy. 3. Pozostaw ją na około 20 minut (czas działania maski możesz przedłużyć do 1 godziny i zastosować w formie kompresu). 4. Spłucz dokładnie maskę. 5. Susz i układaj włosy jak zwykle. Dla osiągnięcia najlepszych rezultatów stosuj maskę WAX Arabica ColourCare, co najmniej 2 razy w tygodniu. **Skład** Aqua, Cetearyl Alcohol, Behentrimonium Chloride, Coffea Arabica Seed Extract, Panthenol, Hydrolyzed Keratin, Glycerin, Equisetum Arvense Leaf Extract, Lawsonia Intermiss (Henna) Extract, Phenoxyethanol, DMDM Hydantoin, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzyl Alcohol, Ethylhexylglycerin.